

TM-Logic ApS
Ternevej 14, 8643 Ans By

CVR-nr. 29 93 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Tonny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM-Logic ApS
Ternevej 14
8643 Ans By

CVR-nr.: 29 93 83 50
Stiftet: 9. oktober 2006
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Madsen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentarbejde inden for konstruktion samt produktudvikling af trapper mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 45.102 kr. mod -38.342 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -3.181 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	424.227	190.463
1 Personaleomkostninger	-371.229	-236.031
Driftsresultat	52.998	-45.568
Øvrige finansielle indtægter	5.176	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72	-3.774
Resultat før skat	58.102	-49.342
2 Skat af årets resultat	-13.000	11.000
Årets resultat	45.102	-38.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.342
Disponeret i alt	45.102	-38.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.875	75.000
Udskudte skatteaktiver	45.000	58.000
Andre tilgodehavender	0	48.698
Tilgodehavender i alt	<u>82.875</u>	<u>181.698</u>
Likvide beholdninger	<u>67.610</u>	<u>10.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.485</u>	<u>192.287</u>
Aktiver i alt	<u>150.485</u>	<u>192.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-128.181</u>	<u>-173.283</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.181</u>	<u>-48.283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	126.820
Anden gæld	<u>142.666</u>	<u>113.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.666</u>	<u>240.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.666</u>	<u>240.570</u>
Passiver i alt	<u>150.485</u>	<u>192.287</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.778	151.381
Andre omkostninger til social sikring	2.970	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>44.481</u>	<u>84.650</u>
	<u>371.229</u>	<u>236.031</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.000</u>	<u>-11.000</u>
	<u>13.000</u>	<u>-11.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-173.283	-134.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.102</u>	<u>-38.342</u>
	<u>-128.181</u>	<u>-173.283</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		